本次可解

锁数量占

获授限制

性股票数

量比例

剩余未解

除限售的

数量

（万股）

邓艳群
财务负责

人
中国 3.5 1.05 30.00% 2.45

核心技术人员、业务骨干（58 人） 44.57 13.077 29.34% 31.493

合计 48.07 14.127 29.39% 33.943

注：1、上表数据已剔除因离职不符合解除限售条件的 3名激励对象。

2、本次激励计划可解除限制性股票的数量以中国证券登记结算有限责任公司实际

确认数据为准。部分合计数如与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

3、公司高级管理人员所持有的限制性股票解除限售后，将根据《中华人民共和国

证券法》《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 18 号——股东及董事、高级管理人员减持股份》等有关法律法规的规定进行管理。

四、关于本次实施的激励计划与已披露的激励计划存在差异的说明

（一）权益分派对限制性股票授予价格调整情况的说明

2025 年 9 月 10 日，公司召开第四届董事会第二十三次会议，第四届监事会

第二十次会议，审议通过了《关于调整 2024 年限制性股票与股票期权激励计划

股票期权行权价格及限制性股票授予价格的议案》。鉴于 2024 年年度权益分派方

案已实施完毕，根据公司《草案》的相关规定，公司董事会对相关限制性股票授

予价格进行调整。本激励计划首次授予限制性股票的授予价格由 7.94 元/股调整

为 7.79 元/股。

（二）激励对象调整及限制性股票回购注销情况的说明

2025 年 9 月 10 日，公司召开第四届董事会第二十三次会议，第四届监事会

第二十次会议，审议通过了《关于 2024 年股票期权与限制性股票激励计划注销

部分股票期权及回购注销部分限制性股票的议案》。

首次授予限制性股票的 3 名激励对象因个人原因离职已不符合激励对象条

件，其已获授未解除限售的限制性股票共 1.02 万股；首次授予限制性股票的 3

名激励对象因 2024 年度绩效考核结果为“B”，其已获授未解除限售的限制性股

票共 0.126 万股；首次授予限制性股票的 3 名激励对象因 2024 年度绩效考核结

果为“C”，其已获授未解除限售的限制性股票共 0.168 万股。上述激励对象已获

授未解除限售的限制性股票合计 1.314 万股，将由公司回购注销。

除上述差异外，目前公司正在实施的激励计划限制性股票内容与已披露的激

励计划不存在差异情况。

五、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份性质

本次变动前
本次变动股

份数量（股）

本次变动后

股份数量

（股）

占总股本比

例

股份数量

（股）

占总股本比

例

有限售条件股份 24,255,219 28.82% -141,270 24,113,949 28.65%

无限售条件股份 59,904,781 71.18% 141,270 60,046,051 71.35%

合计 84,160,000 100.00% 0 84,160,000 100.00%

注：1、本表中部分“比例”合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四

舍五入保留两位小数后所致。

2、以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分

公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、深圳证券交易所要求的文件。

特此公告。

广东奇德新材料股份有限公司

董事会

2025 年 9 月 16 日

	OLE_LINK1
	重要内容提示：
	一、本激励计划已履行的相关审批程序
	二、本次激励计划首次授予限制性股票第一个限售期解除限售条件成就的说明
	（一）首次授予限制性股票第一个限售期已经届满的说明
	（二）首次授予限制性股票第一个限售期解除限售条件成就的说明

	三、本次激励计划首次授予限制性股票第一个限售期解除限售安排
	四、关于本次实施的激励计划与已披露的激励计划存在差异的说明
	五、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化
	六、备查文件